CUENTA:82DU03K010010350

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:203 DEMANDA CONTRATADA kW:203 CORTE A PARTIR:13 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB766E

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$68,575

$68,575

(SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PES
OS  M.N.)

(SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PES
OS  M.N.)

X

Suministro 343.99 0.00 0.00 343.99

Distribución 0.00 7,412.28 0.00 7,412.28

Transmisión 0.00 0.00 4,187.65 4,187.65

CENACE 0.00 0.00 245.37 245.37

Generación B 0.00 0.00 3,019.63 3,019.63